Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-3813 / Fax: 03-5460-5992

お客様各位                                                         2013 年9 月26 日

日本航空株式会社

CASS Import月次月次月次月次換算レート換算レート換算レート換算レート掲載掲載掲載掲載のおのおのおのお知らせ知らせ知らせ知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

ご周知のとおり、本年9月1日より日本地区CASS精算機能がシンガポールへ集約されましたが、これに伴い、

従来 IATAホームページに掲載されておりました CASS Import月次換算レートの掲載も終了となりました。

つきましては、着払い貨物料金に対する 2013年10月1日以降の月次換算レートは、JALCARGOホームページへ

掲載することといたします。

敬具

記

URL： http://www.jal.co.jp/jalcargo/

【掲載日】

毎月26日（午後）に翌月1日～月末分の月次換算レートを掲載。

【注意点】

・26日が日本の土・日・祝日にあたる場合、翌営業日の掲載となります。

・25日が IATAシステムセンター（スイス）の土・日・祝日にあたる場合、

 日本での掲載が 1日～2日の遅れる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

以上